
Robert Walters en France 
Avec plus de 4 300 collaborateurs répartis dans 31 pays, Robert Walters est la référence 
mondiale du recrutement spécialisé. Le cabinet accompagne les entreprises dans leur 
recherche de talents grâce à ses trois activités : le recrutement spécialisé de cadres et 
dirigeants, le management de transition, et le recrutement intérimaire expert avec sa 

filiale Walters People.

Robert Walters est la référence 
mondiale du recrutement 
spécialisé. 

• Achats & Supply Chain 
• Avocats 
• Banque & Assurance
• Finance 
• Immobilier & Construction
• Ingénieurs

• IT & Digital
• Juridique & Fiscal
• Marketing & Commercial
• Ressources Humaines
• Santé

Nos expertises

Robert Walters Management 
de Transition propose une 
réponse flexible et efficace face 
à des phases de changement, 
de crises, de croissance ou 
d’internationalisation. 

• Direction générale 
• Direction financière
• �Direction des ressources 

humaines
• Direction juridique & fiscal
• �Direction operations & supply 

chain

• �Direction technology & 
transformation

• �Directions digital, sales & 
marketing

• �Banque, assurance & 
immobilier

Nos expertises

Walters People est le 
spécialiste du recrutement 
intérimaire et permanent 
pour les fonctions supports, 
techniques et financières des 
entreprises.

• ADV
• Assistanat
• Assurance
• Banque
• Comptabilité
• Expertise comptable & audit
• Finance

• Immobilier
• Juridique
• Life Sciences
• �Marketing, digital & 

communication 
• RH & paie
• Supply Chain

Nos expertises

www.robertwaltersgroup.com



Robert Walters en France 

www.robertwaltersgroup.com

Nous contacter

Paris
T: +33 1 40 76 05 05
E: wpparis@walterspeople.com

Lyon
T: +33 4 72 69 77 15
E: wplyon@walterspeople.com

Nantes
T: +33 2 72 24 19 04
E: wpnantes@walterspeople.com

Walters People France

Paris
T: +33 1 40 67 88 00
E: paris@robertwalters.com

Lyon
T: +33 4 72 44 04 18
E: lyon@robertwalters.com

Nantes
T: +33 2 72 25 58 09
E : nantes@robertwalters.com

Toulouse
T: + 33 6 60 57 82 66
E: toulouse@robertwalters.com

Robert Walters France

Suivez-nous :

www.linkedin.com/company/robert-walters

www.instagram.com/robertwalterslife

www.robertwalters.fr
Suivez-nous :

www.linkedin.com/company/walters-people

www.facebook.com/WaltersPeopleFR

www.instagram.com/walterspeoplefr

www.twitter.com/WaltersPeopleFR

www.walterspeople.fr


